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Me sekretare givgésone 2nj. Damnaida Zanaj, né seancen Eivyésore 18 datés 27.08.2004 | dha fund
eivkimil 1# céshtjes penale Ne. 378 Al 08 u plirker:

K érkuesi; Prokurorin ¢ Rrethit Giygisor Viers, pérfaq@susr né gjvkim nea prokuror |
sapnod
Vepea Penale: “Masdeklaring | zoterimit ase nrbaitias™ dhe ©2h vendosia ase perderimi i dipetit

aa auiorizin” @ parashikuar nga neni 23 dhe 29 Ligpit Mr, B563, di, [8.0% 2000
“Pér regitsteinin, Kasifikinin, HERVeEn e pdvdarinit die kontroflin g mjereve
frnclruese e moter, me wonazh nén 20 NTV i ndryshuar

Ohjeloi: Konfiskimin e sendit @ sebuestruar njE motor deti tip “Yamaha™ me [
Anjelils: ] I ]
matarike 110 hp me ar. serial US-YAMAIB 00606 me ngiyré vishnje,

Ceivhatu, pasi peli searcia giygisere, VEFQfEE e
L Rretlhqint ¢ oPshitjes

se Prokuroria e Rrethit Giyg@sor Viors mhbi basén e materialit té ardhur nga policia Fiyiézsore ka
regiistruar procedimin penal N, 0L di 14082014 pér veprat penale “Mosdeblarin | zordrimd ase
Hitatfes” dhe " Zivendosia ose Pérdorinmi § prietit pa autorizin” 16 parashikuar nga neni 23 dhe 295 Ligjit
Nr. 8663, di. 18,09,2000 “par reglistrinn, Masifitioin, monprén € pérdorimi die konirollin ¢ mjeteve
lundruese wre moter, e tonazh nén 20 MNT, 1 ndryshuar,

MNga aktet e fashikullit 12 givkimit rezultoi se me dat TLOS.20T4 nga kontrolli i ushiroar npa
shirbimet & Policis® Kufilare # Stacionit PICM Dhérmi né vendin para Hote LSS 0t Lonstatupr
niE miet lundrues motor deti me ngiyré vishnje me mbishkrimin “Yamalg me 1E dyja keshes e
pamatrikulluara, me giatgsi 3.32 m dhe gidrdsi 15 m, i cili drejtohe ngE g minoren mdérsa pronssio
mbahet né emér & R o rozultuar se ky mjet:-lundenes, pavarésishe se sshig pajisur me
vertifikaté pérdorimi per mjel lundroes, nuk SHE § matrikulluar dhe regiistruar prang autoriteleve
kompetente, Pér kéto arsye mjeli lundies  gshie :-T.ERI.II;‘:I:clrlIEII'-II'IgiJ autoritetet  policare niplirmijer
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Sakig, Prokuraria prand Gjyk

nenit 2, 7 dhe 23 1@ Ligjit Nr. BAG3, di, |

dhe kambrollin e mjetewd
the kontrollin ¢ mjeteve 1

1L

& pranohel. Giykata konstaton se T
— klazifikimin, menprém e pdrd
ndryehuar mjeti matorik Tund
dhe nga aspekdi cilésor—G]ithashtu, Giy

pirasysh se sip

Fierasinl [ Giykards

Gjvkata vleréson se kérkesl objel

atdis se| Rrethit Giygésor Viord ko kErkuar, né bazé dhe plr zbatim LE
B (0. 2000 “Pér regiisteinin, asifidimin, mémren ¢ pérdorimil
cochiese me metpr, me fonazh nén 20 AT, i ndryshuer, konfiskimin & mijetit
lunidroes 1@ individualizess mé lart,

ol Eiykimi dshid e bazuer n ligj dhe né prova dhe i e till& duhet
wh-Rupring t eenit 2 1E Ligjit Mr, #663, dt. 18,09.2000 “Pér pegiistrimin,

iniit el konlpollih ¢ mieteve landyuese me molor, e tonazh ner 20 NI, T

a5 nenit 23 1€ kétij ligli mas

e § individmlizer mé lart pirmbush krileret ligjore 51 nga aspeki sasior
Leala vlerison se né baxé dhe pér zbatm 18 nenit & 1 ke Tigi

elelarimi i zotErimit epo mbajijes & mijetit pérbin kundravajtje

ckiston detyrimi ligior pér @ regjistar }l”]mm prant sutoriteteve shietérore. Mijdkohdsisht, duke pawir

penale, ni hazd

dhe pér zhatim & nenit 2375 DK ligil Givkata dubet 12 urdhEreie konfiskimin e mjetit

tundrues maotor deti me ngfyre yishnje me mbishkeimin “Yamaha™ me 18 dyja krahét e pematrikelluars,
e gjatlsi 3,32 m dhe giérdsi 113,

Sakag, Giykata u térhoq
| | Kodif 1 Procedures

i Dhowin e Keshillipit dfe siou hiliye, sréf Bz dlee pdr zhuating 18 wenit 112 6
Penale dite nenit 2343 vé Ligfit Nr. §663, or. T80 2000 “Per regrfindrietiin,

| klasifikinin, mEsyen pérdarinit ilfre Konteolfin @ wfereve Ldreese e mrotor, me fondzlnéa 20
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Pranimin e kérkests.

Konfickimin e mjetit lundroes mptor deti me ngjyré vishnje me mbishkrimin “Yamaha™ me W@
dyja keah#l e pamatrikulluara, me pjatési 3.32 m dhe gjérdsi 1.1 5

Naarkohet prokuror dhe policia giyg sqare pir chzekutimin e kétij vendimi.

Kundra kétij vendimi und 1E badfet ankim brepda 10 ditéve nE Giykotén e Apelit Viors.

NT™, | uedryshinnr:

VENDOSL:

U shpall nié ¥loré né datié 27.08.2014.

K ancelare
SEKRETARE  @ozlrsa Taushent GIYQTAR
DANAIDA ZANAS ) FLORJAN KALAJA
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